

Vilhelmsson-Group ApS

Sofie Madsens Vej 10
4330 Hvalsø

Årsrapport
10. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2020

Thomas Vilhelmsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vilhelmsson-Group ApS
Sofie Madsens Vej 10
4330 Hvalsø

CVR-nr: 40087990

Regnskabsår: 10/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Vilhelmsson-Group ApSs aktiviteter er betjening af vores kunder med primært rengøring, vinduespolering og service der måtte være brug for. Vi er blevet taget godt imod i markedet og møder stor tilfredshed blandt vores kunder. Vi har fået flere nye kunder på det seneste, og vi ser en positiv udvikling i selskabet. Vi lægger stor vægt på kvalitetsrengøring udført af dygtige, stabile, troværdige, tillidsvækkende og ærlige medarbejdere.

Vores ledestjerne er: "Det skal gøres ordentligt." Og med denne ledestjerne møder vi vores kunder og vores omverden..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for, første regnskabsperiode, december 2018 til 31. december 2019 udgør 71.118 kr før skat. Efter skat 55.319 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning kun indtruffet positive begivenheder. Flere tilfredse kunder er kommet til. Vi forventer en stabil vækst i selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		953.628
Personaleomkostninger		-807.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-72.563
Resultat af ordinær primær drift		73.457
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.339
Ordinært resultat før skat		71.118
Skat af årets resultat		-15.799
Årets resultat		55.319
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		55.319
I alt		55.319

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.933
Tilgodehavende skat		4.201
Tilgodehavender i alt		26.134
Likvide beholdninger		118.918
Omsætningsaktiver i alt		145.052
Aktiver i alt		145.052

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		55.319
Egenkapital i alt		105.319
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		39.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.733
Gældsforpligtelser i alt		39.733
Passiver i alt		145.052

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret